dloužena. Nejdéle však do 31.08.2026. 

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 016/4R/2024 ze dne 

16.12.2024 poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši 130 000 Kč (slovy jedno sto třicet 

tisíc korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95 %, max. ve výši dle podmínek 

dotačního programu): 

Celkové způsobilé výdaje 300 000 Kč 

Celková max. výše dotace 130 000 Kč